
 

Säkerhetskoncernen Gunnebo har en årlig omsättning på 6 700 miljoner kronor och 6 800 
anställda. Vi tillhandahåller integrerade säkerhetslösningar till bank, detaljhandel och anläggningar 
i behov av högsäkerhetsskydd. Vår erfarenhet och närvaro gör din värld säkrare.  

PRESS RELEASE, 19 december 2007    

Betydande order för Gunnebos kontanthanteringssystem 
SafePay™  i Danmark 
 
Säkerhetskoncernen Gunnebo utvecklar, marknadsför och servar ett system för sluten och 
recirkulerande kontanthantering – SafePay. Gunnebo har under sommaren och hösten tecknat 
betydande SafePay- avtal med detaljhandelskedjorna COOP Fakta, Dansk Supermarked och Statoil 
i Danmark. Det gör SafePay till det  ledande kontanthanteringssystemet på den danska marknaden. 
Beträffande Statoil gäller avtalet också för hela den nordiska markanden. 

Hittills har avtalen medfört order på 360 system som mottagits under 2007 från COOP Fakta, Dansk 
Supermarked och Statoil. Inklusive serviceavtal är orderna tillsammans värda ca 45 Mkr. Gunnebo är idag 
den största aktören på den danska marknaden för sluten och recirkulerande kontanthantering och koncernen 
för diskussioner med flera detaljhandelskedjor i landet  

- Vi har noga utvärderat systemet under de senaste tre åren och inte haft ett enda rån i någon av de  
butiker där det varit installerat, säger John Ravn, Chefcontroller och Säkerhetsansvarig på Fakta. 
Det skapar trygghet för våra medarbetare – och för våra kunder. Vi har ett önskemål om att ha 
installerat SafePay i alla våra butiker inom fem år. SafePay är idag det enda system som uppfyller 
våra krav på slutenhet, säger John Ravn. För att vi skall kunna lita på ett kontanthanteringssystem 
får kedjan inte innehålla några svaga länkar 

Samtliga butikskedjor har tidigare med gott resultat utvärderat SafePay-systemet. Under den processen har 
även en vidareutveckling av framför allt SafePays  tömningsenhet skett  i samarbete med alla tre kunderna. 

- SafePay har flera fördelar också för de mindre butikerna och det är glädjande att inte någon butik 
som har SafePay utsatts för rånförsök säger Göran Gezelius, Gunnebos VD och Koncernchef. Detta, 
tillsammans med att kassapersonalen inte behöver ta i mynten och därmed undvika nickelallergi, är 
viktiga arbetsmiljöfrågor. 
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För mer information, vänligen kontakta: 
Göran Gezelius, VD och Koncernchef Gunnebo AB, tel. 031 83 68 00, eller 
Sven Boëthius, chef Gunnebo Nordic, tel. 031 727 79 08, eller 
Janerik Dimming, Informationsdirektör Gunnebo AB, tel. 031 83 68 03, mobil: 0705 83 68 03, eller e-post: 
janerik.dimming@gunnebo.com  

www.gunnebo.com  

Informationen är sådan som Gunnebo AB (publ) skall offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 19 december. 


